

Bestyrelsesmøde tirsdag den 27. januar 2015

Deltager: Gunnar, Christian, Steffen, Joan L. og Joan H.

Vi har fået ros for nytårskoncerten. Musikken var god og folk var glade. Lyset generede dog en del af publikummer ved bordene.

Vores konferencier Thomas R. Thomsen var for plat over for vores publikum. Til næste Nytårskoncert 2016 har vi en aftale med Alex Bødiker igen.

Christian Panbo var skuffet over ikke at blive takket som hovedsponsor ved Nytårskoncerten. Bestyrelsen diskuterede forløbet og om hvordan man fremover kan efterkomme det ønske.

Der har været en del knuder omkring samarbejdet imellem den koncertansvarlige og nodeudvalget til nytårskoncerten.

Den koncertansvarlige og nodeudvalget skal sammen med bestyrelsen finde fælles fodslag, så der fremover kan findes fælles retningslinjer mht. program m.m. til koncerten.

Til forårskoncerten vil Pål være vores dirigent, men han kan desværre ikke dirigere koncerten til brass band brunch i Gram. Carina Olsen overtager dirigentjobbet i Gram, så der vil muligvis komme en ekstra prøve lørdag den 25. april samt en øve aften med Carina den 9. april.

Vi har Pål til og med forårskoncerten, derefter overtager Peter Deichgräber dirigentposten.

Generalforsamlingen bliver torsdag den 5. marts 2015 kl. 19 – festudvalget bestiller mad og Gunnar bestiller lærerværelset på Høje Kolstrup Skole.

Vores depotrum på Kongehøjskolen skal tømmes senest den 1. april 2015. Der skal ryddes op, for at få plads til det hele i det nye depotrum på Høje Kolstrup Skole. De gamle uniformer bliver kørt til forbrænding, med undtagelse af et par stykker som skal gemmes. En flyttebil vil koste ca. 3000 kr. som bestilles til flytning af depotet.

Steffen vil stå for salg af gamle instrumenter – evt. en auktion til vores kommende generalforsamling.

I stedet for brass-lørdag bliver der holdt gruppeprøver med Pål samt en ekstra prøve inden Brass Band Brunch

Prisen for turen til Schlemma sættes op til 800 kr. for alle deltager + ledsager.

Christian fremlagde økonomien, og det ser fint ud. Christian oplyste, at vi mangler indtægter fra nytårskoncerten samt driftstilskuddet fra Aabenraa Kommune. Der er blevet brugt en del penge på køb af nye instrumenter og en dygtig dirigent er ikke billig.

Eb-cornetten er godt brugt, så vi søger midler til en ny hos Kong Frederiks Fonden til musikkens fremmed i Sønderjylland.

Vi har fået et nyt medlem Nickolas, som er startet på 3-cornet. Vi byder ham velkommen.

Kaj Østergaard og Ditte-Marie bytter stemmer, så Kaj kommer til at spille solo-cornet og Ditte-Marie eb-cornet.

Paraplyorganisationen vil have os til at spille en times koncert til en musikfestival senere på eftermiddagen, og samme dag som Aabenraa Bjergmaraton lørdag den 20. juni 2015.

Gunnar har rettet en forespørgsel til arrangørerne af Kongelig Classic i Aabenraa. Konceptet skal laves om, så alle deltagende både skal betale et deltagergebyr. De afventer og ser om deltagerantallet vil falde og om økonomien kan bære et sådan arrangement. Der kommer nærmere besked sidst i marts

Gunnar har fået kontakter til Tall Ship Race i Esbjerg og vil her rette en forespørgsel om vi har mulighed for at spille en koncert i 2018.

Der er kommet en forespørgsel om vi kan spille til det kommende arrangement ved "Makreludstilling med musik og sang".

Gunnar har sendt et tilbud til Shop i City omkring koncerter i bymidten, men afvender stadig svar fra foreningen.

Vi går i tænkeboksen med hensyn til at få nye medlemmer speciel til slagtøjsgruppen.

Vores nye hjemmeside er oppe og køre. Stor tak Jørgen for det gode stykke arbejde.

Nodeudvalget oplyser, at bruttoprogrammet er ved at være klar til både forårskoncerten og brass band brunch.

Joan H. tjekker depotet for frakker og blå halstørklæder. Der skal evt. bestilles nye. Vi undersøger hvor vi kan købe billige frakker.

Orkestertrailereren har nogle reklamer der skal pilles af, da de ikke er sponser for os længere. Derfor skal findes en ny sponsorer til trailereren.

Næste bestyrelsesmøde er onsdag den 25. februar 2015 kl. 19 hos Joan L.

Joan Husted
sekretær